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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
SENIOR-MASTER-GENTLEMAN

ESSAI CHRONO

Classement de la séance

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

19/05/2024 - 19/05/2024  /  MARTIGUES 19/05/2024 - 17:44  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 246 PUJOL NOAM 249739 ASK 31 SENIOR SENIOR 29.003 13 64,91

2 244 BERNARD TEDDY 2978358 MARTIGUES SENIOR SENIOR 29.127 +0.124 14 +0.124 64,64

3 73 29.132 +0.129 13 +0.005 64,62

4 13 PERET CELIAN 341942 MARTIGUES SENIOR SENIOR 29.140 +0.137 11 +0.008 64,61

5 12 GUIL THEO 122958 TRETS SENIOR SENIOR 29.162 +0.159 13 +0.022 64,56

6 243 LORIETTE LUCAS 318143 LYON SENIOR SENIOR 29.174 +0.171 13 +0.012 64,53

7 215 SOULIER JOAN 325354 CKLM SALON GRANS SENIOR SENIOR 29.177 +0.174 13 +0.003 64,53

8 204 TRAMIER TOM 263136 MARTIGUES SENIOR SENIOR 29.258 +0.255 13 +0.081 64,35

9 221 NICOLET GABRIEL 311510 MARTIGUES SENIOR SENIOR 29.422 +0.419 12 +0.164 63,99

10 216 BERTHE SIMON 332827 MARTIGUES SENIOR SENIOR 29.469 +0.466 13 +0.047 63,89

11 352 VINEL STEPHANE 67796 COMTAT VENAISSIN GENTLEMAN GENTLEMAN 29.822 +0.819 7 +0.353 63,13

12 6 BONELLO ANTONIN 335331 MARTIGUES SENIOR SENIOR 29.844 +0.841 13 +0.022 63,08

13 220 HENRIQUES MOREIRA PEDRO 320403 MARTIGUES SENIOR SENIOR 30.050 +1.047 8 +0.206 62,65

14 56 MARTEL ALAIN 155001 TRETS GENTLEMAN GENTLEMAN 30.160 +1.157 8 +0.110 62,42

15 20 BOULANGE LILOU 352430 PAUL RICARD SENIOR SENIOR 30.189 +1.186 12 +0.029 62,36

16 16 CAMESCASSE TIMOTHEE 339169 MARTIGUES SENIOR SENIOR 30.380 +1.377 12 +0.191 61,97

17 5 BARRAUD EMERIC 347742 KART CLUB 06 SENIOR SENIOR 31.990 +2.987 5 +1.610 58,85

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
SENIOR-MASTER-GENTLEMAN

MANCHE QUALIFICATIVE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 246 PUJOL NOAM 249739 ASK 31 SENIOR SENIOR 14 6:56.981 63,21 29.207 64,46

2 73 14 6:58.793 +1.812 62,94 29.301 64,25

3 13 PERET CELIAN 341942 MARTIGUES SENIOR SENIOR 14 7:01.071 +4.090 62,60 29.288 64,28

4 215 SOULIER JOAN 325354 CKLM SALON GRANS SENIOR SENIOR 14 7:02.002 +5.021 62,46 29.317 64,22

5 244 BERNARD TEDDY 2978358 MARTIGUES SENIOR SENIOR 14 7:03.901 +6.920 62,18 29.352 64,14

6 221 NICOLET GABRIEL 311510 MARTIGUES SENIOR SENIOR 14 7:04.464 +7.483 62,09 29.423 63,99

7 216 BERTHE SIMON 332827 MARTIGUES SENIOR SENIOR 14 7:05.900 +8.919 61,89 29.477 63,87

8 352 VINEL STEPHANE 67796 COMTAT VENAISSIN GENTLEMAN GENTLEMAN 14 7:10.584 +13.603 61,21 29.837 63,10

9 6 BONELLO ANTONIN 335331 MARTIGUES SENIOR SENIOR 14 7:11.179 +14.198 61,13 29.829 63,11

10 16 CAMESCASSE TIMOTHEE 339169 MARTIGUES SENIOR SENIOR 14 7:15.264 +18.283 60,55 29.994 62,77

11 20 BOULANGE LILOU 352430 PAUL RICARD SENIOR SENIOR 14 7:15.701 +18.720 60,49 30.041 62,67

12 56 MARTEL ALAIN 155001 TRETS GENTLEMAN GENTLEMAN 14 7:16.303 +19.322 60,41 30.012 62,73

13 243 LORIETTE LUCAS 318143 LYON SENIOR SENIOR 2 1:08.011 +12 Tours 55,36 31.131 60,47

14 12 GUIL THEO 122958 TRETS SENIOR SENIOR 1 36.046 +13 Tours 52,23 30.594 61,54

15 204 TRAMIER TOM 263136 MARTIGUES SENIOR SENIOR 1 36.952 +13 Tours 50,95 31.314 60,12

Non-Partants

5 BARRAUD EMERIC 347742 KART CLUB 06 SENIOR SENIOR

220 HENRIQUES MOREIRA PEDRO 320403 MARTIGUES SENIOR SENIOR

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course



VolaSoftControlPdf

TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
SENIOR-MASTER-GENTLEMAN

PRE FINALE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 246 PUJOL NOAM 249739 ASK 31 SENIOR SENIOR 18 8:55.558 63,28 29.368 64,11

2 217 MARTINEZ GABRIEL 314028 BAR/LOUP SENIOR SENIOR 18 8:57.043 +1.485 63,10 29.424 63,98

3 243 LORIETTE LUCAS 318143 LYON SENIOR SENIOR 18 9:00.129 +4.571 62,74 29.400 64,04

4 204 TRAMIER TOM 263136 MARTIGUES SENIOR SENIOR 18 9:00.887 +5.329 62,65 29.356 64,13

5 221 NICOLET GABRIEL 311510 MARTIGUES SENIOR SENIOR 18 9:04.620 +9.062 62,22 29.617 63,57

6 13 PERET CELIAN 341942 MARTIGUES SENIOR SENIOR 18 9:10.052 +14.494 61,61 29.451 63,92

7 352 VINEL STEPHANE 67796 COMTAT VENAISSIN GENTLEMAN GENTLEMAN 18 9:13.135 +17.577 61,26 30.093 62,56

8 16 CAMESCASSE TIMOTHEE 339169 MARTIGUES SENIOR SENIOR 18 9:15.600 +20.042 60,99 29.911 62,94

9 220 HENRIQUES MOREIRA PEDRO 320403 MARTIGUES SENIOR SENIOR 18 9:17.105 +21.547 60,83 30.081 62,59

10 20 BOULANGE LILOU 352430 PAUL RICARD SENIOR SENIOR 18 9:19.963 +24.405 60,52 30.257 62,22

11 56 MARTEL ALAIN 155001 TRETS GENTLEMAN GENTLEMAN 18 9:23.825 +28.267 60,10 30.278 62,18

12 6 BONELLO ANTONIN 335331 MARTIGUES SENIOR SENIOR 17 8:58.339 +1 Tour 59,45 30.011 62,73

13 215 SOULIER JOAN 325354 CKLM SALON GRANS SENIOR SENIOR 5 3:14.939 +13 Tours 48,29 29.492 63,84

14 244 BERNARD TEDDY 2978358 MARTIGUES SENIOR SENIOR +18 Tours

15 216 BERTHE SIMON 332827 MARTIGUES SENIOR SENIOR +18 Tours

Pas un tour

216 BERTHE SIMON 332827 MARTIGUES SENIOR SENIOR

244 BERNARD TEDDY 2978358 MARTIGUES SENIOR SENIOR

Non-Partants

5 BARRAUD EMERIC 347742 KART CLUB 06 SENIOR SENIOR

12 GUIL THEO 122958 TRETS SENIOR SENIOR

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
SENIOR-MASTER-GENTLEMAN

FINALE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 246 PUJOL NOAM 249739 ASK 31 SENIOR SENIOR 18 8:54.309 63,42 29.259 64,34

2 217 MARTINEZ GABRIEL 314028 BAR/LOUP SENIOR SENIOR 18 8:55.518 +1.209 63,28 29.245 64,38

3 243 LORIETTE LUCAS 318143 LYON SENIOR SENIOR 18 9:00.031 +5.722 62,75 29.379 64,08

4 204 TRAMIER TOM 263136 MARTIGUES SENIOR SENIOR 18 9:02.231 +7.922 62,50 29.474 63,88

5 221 NICOLET GABRIEL 311510 MARTIGUES SENIOR SENIOR 18 9:02.428 +8.119 62,47 29.462 63,90

6 13 PERET CELIAN 341942 MARTIGUES SENIOR SENIOR 18 9:02.658 +8.349 62,45 29.401 64,03

7 215 SOULIER JOAN 325354 CKLM SALON GRANS SENIOR SENIOR 18 9:04.731 +10.422 62,21 29.306 64,24

8 216 BERTHE SIMON 332827 MARTIGUES SENIOR SENIOR 18 9:06.364 +12.055 62,02 29.520 63,78

9 352 VINEL STEPHANE 67796 COMTAT VENAISSIN GENTLEMAN GENTLEMAN 18 9:10.417 +16.108 61,57 29.871 63,03

10 16 CAMESCASSE TIMOTHEE 339169 MARTIGUES SENIOR SENIOR 18 9:13.465 +19.156 61,23 29.954 62,85

11 20 BOULANGE LILOU 352430 PAUL RICARD SENIOR SENIOR 18 9:16.131 +21.822 60,93 30.138 62,47

12 220 HENRIQUES MOREIRA PEDRO 320403 MARTIGUES SENIOR SENIOR 18 9:18.206 +23.897 60,71 30.210 62,32

13 56 MARTEL ALAIN 155001 TRETS GENTLEMAN GENTLEMAN 17 9:07.892 +1 Tour 58,41 30.379 61,97

14 244 BERNARD TEDDY 2978358 MARTIGUES SENIOR SENIOR +18 Tours

15 5 BARRAUD EMERIC 347742 KART CLUB 06 SENIOR SENIOR +18 Tours

16 12 GUIL THEO 122958 TRETS SENIOR SENIOR +18 Tours

Pas un tour

5 BARRAUD EMERIC 347742 KART CLUB 06 SENIOR SENIOR

12 GUIL THEO 122958 TRETS SENIOR SENIOR

244 BERNARD TEDDY 2978358 MARTIGUES SENIOR SENIOR

Abandons

6 BONELLO ANTONIN 335331 MARTIGUES SENIOR SENIOR

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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